financiarla, así como los trámites necesarios para su aprobación y ejecución. 

Por medio de la presente se eleva al Pleno la siguiente PROPUESTA DE ACUERDO: 

PRIMERO.- Aprobar inicialmente el expediente de Modificación de Crédito 16/2015, por 
un importe global de VEINTICINCO MIL QUINIENTOS EUROS (25.500 €), en los términos 
siguientes: 

MODALIDAD: Suplemento de Crédito  
IMPORTE: 25.500 € 

ESTADO DE GASTOS ESTADO DE INGRESOS 

Partida Denominación Importe Concepto Denominación Importe 

155.0-631.14 

VÍAS PÚBLICAS/  REPARACIÓN 

DE TERRENOS Y BIENES